

CARTA PAGLIA - GRIGIA - BLU

<i>Condizionamento / Conditioning: 23°C - Umidità Relativa / Relative Humidity: 50%</i>									
<i>Caratteristiche Property</i>	<i>Norme Standard</i>	<i>Unità Unit</i>							<i>Tolleranza Tolerance</i>
Grammatura / Substance	ISO 536	gr/m ²	70	80	100	110	130	180	± 5
Umidità Assoluta / Absolute Moisture	ISO 287	%	6	6	6	6	6	6	± 5
Ceneri / Ashes	ISO 2144	%	20	20	20	20	20	20	± 5
Scoppio / Burst	ISO 2758	Kpa	85	100	120	135	150	200	± 30%

Cartiera Mantovana Srl - Piazza Franco Marengi 18 - 46044 MAGLIO di GOITO (MN)
Tel + 39 0376 688216 - Fax 0376 686760 - info@cartieramantovana.it - www.cartieramantovana.it

Il Responsabile di Prodotto

Andrea Bonazzi



Spett.le CARTARIA FORLIVESE SRL

commerciale@cartariaforlivese.com

Via Traiano Imperatore 22
47100 Forlì (FC)

Oggetto: Dichiarazione di conformità dei materiali destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari

Con la presente si dichiara che la carta "CARTA GRIGIA" fornitavi è conforme

alla seguente legislazione europea:

- Regolamento (CE) N. 1935/2004
- Regolamento (CE) N. 2023/2006

e alla seguente legislazione italiana:

- D.M. del 21/03/1973 e smi
- D.P.R. 777/82 e smi
- D.M. 220 del 26/04/1993 e smi.

Precisiamo inoltre che il prodotto:

- è fabbricato con carta riciclata
- non è idoneo all'impiego in forno microonde/tradizionale
- non è idoneo all'impiego a basse temperature.

Precisiamo altresì che il prodotto può essere esclusivamente utilizzato per l'imballaggio di frutta con tegumento esterno protettivo.

La presente dichiarazione ha validità a partire dalla data riportata e sarà sostituita nel caso in cui dovessero intervenire cambiamenti sostanziali nei processi produttivi in grado di mutare i requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati saranno modificati in modo tale da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

L'utilizzazione del prodotto in sede industriale o commerciale non esclude l'accertamento della sua conformità a norme specifiche applicabili nonché dall'idoneità tecnologica allo scopo cui è destinato.

Maglio di Goito, 06/02/2023

CARTIERA MANTOVANA S.R.L.
Via Principe Amedeo, 17
46100 MANTOVA
Part. IVA: 0015284 020 3